U NIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
- r.G.c. - 2232 / caixa Pe:lal, /

CRIADA NOS TER',t08 DA LEI N.• 4.400 DE 81 DE'Z€MBRO DE

RESOLUÇÃO NP 035/84-CONSUN-UEMA

MARCA A DATA DAS ELEIÇÕES DOS REPRESEN

TANTES ESTUDANTIS NOS DIVERSOS ÓRGÃOS

COLEGIADOS .

O CONSELHO UNIVERSITÃRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, no

uso de suas atribuiçoes regimentais e, tendo em vista a decisao tomada pe

10 referido Conselho em reuni ao ordinaria desta data,

RESOLVE:

Art . IP — Marcar a data de 03 de Setembro proximo para a realizaçao das

eleiçoes dos Representantes Estudantis junto aos Órgaos Colegia

dos, referentes ao período 1984/85.

Art. — A presente Resoluçao entra em vigor nesta data, revogada as dis

pos içoes em contrario.

SALA DE REUNIÃO DO CONSELHO UNIVERSITÃRIO DA UNIVERSIDADE ESTA

DUAL DO em são Luís, 20 de Junho de 1984.

c:
PROF.

Pres ide